
福生市選挙管理委員会

性別 当日有権者 投票者数 投票率(%) 投票者数 投票率(%) 投票者数 投票率(%) 投票者数 投票率(%) 棄権者数

1 男 3,413 673 19.72 1,010 29.59 1,281 37.53 1,549 45.39 1,864

市 役 所 女 3,497 664 18.99 990 28.31 1,269 36.29 1,598 45.70 1,899

計 6,910 1,337 19.35 2,000 28.94 2,550 36.90 3,147 45.54 3,763

2 男 2,288 537 23.47 767 33.52 963 42.09 1,068 46.68 1,220

第４小学校 女 2,304 464 20.14 696 30.21 905 39.28 1,003 43.53 1,301

計 4,592 1,001 21.80 1,463 31.86 1,868 40.68 2,071 45.10 2,521

3 男 2,341 595 25.42 831 35.50 1,036 44.25 1,129 48.23 1,212

第２小学校 女 2,218 544 24.53 765 34.49 966 43.55 1,078 48.60 1,140

計 4,559 1,139 24.98 1,596 35.01 2,002 43.91 2,207 48.41 2,352

4 男 2,805 651 23.21 911 32.48 1,155 41.18 1,301 46.38 1,504

第３小学校 女 2,821 587 20.81 831 29.46 1,089 38.60 1,229 43.57 1,592

計 5,626 1,238 22.00 1,742 30.96 2,244 39.89 2,530 44.97 3,096

5 男 1,975 448 22.68 623 31.54 767 38.84 869 44.00 1,106

第６小学校 女 1,990 443 22.26 622 31.26 793 39.85 862 43.32 1,128

計 3,965 891 22.47 1,245 31.40 1,560 39.34 1,731 43.66 2,234

6 男 1,482 375 25.30 506 34.14 650 43.86 743 50.13 739        

わかたけ会館 女 1,393 336 24.12 480 34.46 617 44.29 691 49.61 702        

計 2,875 711 24.73 986 34.30 1,267 44.07 1,434 49.88 1,441      

7 男 2,056 505 24.56 713 34.68 866 42.12 965 46.94 1,091      

第２中学校 女 1,971 439 22.27 639 32.42 799 40.54 893 45.31 1,078      

計 4,027 944 23.44 1,352 33.57 1,665 41.35 1,858 46.14 2,169      

8 男 2,297 550 23.94 766 33.35 967 42.10 1,079 46.97 1,218      

第１中学校 女 2,548 536 21.04 763 29.95 986 38.70 1,097 43.05 1,451      

計 4,845 1,086 22.41 1,529 31.56 1,953 40.31 2,176 44.91 2,669      

9 男 2,245 551 24.54 754 33.59 949 42.27 1,052 46.86 1,193      

福祉センター 女 2,135 507 23.75 707 33.11 913 42.76 1,023 47.92 1,112      

計 4,380 1,058 24.16 1,461 33.36 1,862 42.51 2,075 47.37 2,305      

10 男 1,358 344 25.33 461 33.95 560 41.24 645 47.50 713        

福東会館 女 1,222 285 23.32 402 32.90 532 43.54 612 50.08 610        

計 2,580 629 24.38 863 33.45 1,092 42.33 1,257 48.72 1,323      

11 男 1,824 343 18.80 544 29.82 704 38.60 812 44.52 1,012      

武蔵野台児童館 女 1,663 328 19.72 505 30.37 649 39.03 740 44.50 923        

計 3,487 671 19.24 1,049 30.08 1,353 38.80 1,552 44.51 1,935      

男 2,604

期日前投票分 女 2,872

（在外期日前を含む） 計 5,476

男 24,084 5,572 23.14 7,886 32.74 9,898 41.10 13,816 57.37 10,268     

国内合計 女 23,762 5,133 21.60 7,400 31.14 9,518 40.06 13,698 57.65 10,064     

計 47,846 10,705 22.37 15,286 31.95 19,416 40.58 27,514 57.51 20,332     

男 20 5 25.00 15         

在外投票 女 42 9 21.43 33         

計 62 14 22.58 48         

男 24,104 13,821 57.34 10,283     

総　合  計 女 23,804 13,707 57.58 10,097     

計 47,908 27,528 57.46 20,380     

男 24,351 5,548 22.78 7,589 31.17 9,599 39.42 13,648 56.05 10,703     

女 23,868 4,803 20.12 6,889 28.86 9,001 37.71 13,424 56.24 10,444     

計 48,219 10,351 21.47 14,478 30.03 18,600 38.57 27,072 56.14 21,147

　平成２２年７月１１日執行　 参議院（東京都選出）議員選挙　　投　票　状　況

前  回
Ｈ１９．７．２９

１８時１２時 ２０時（最終）１５時
投 票 所



届出番号 党　　　派　　　名 氏　　　名 得票数

1 国民新党 江 木 さ お り 227.000

2 みんなの党 松 田 公 太 2,448.000

3 無所属 石 原 結 實 168.000

4 自由民主党 東 海 ゆ き 子 1,220.000

5 あきつ新党 さ か あ き と し 8.000

6 スマイル党 マ ッ ク 赤 坂 36.000

7 新党フリーウェイクラブ 和 合 秀 典 6.000

8 日本創新党 山 田 宏 505.000

9 たちあがれ日本 小 倉 あ さ 子 501.000

10 幸福実現党 や な い 筆 勝 36.000

11 日本共産党 小 池 あ き ら 1,880.000

12 無所属 沢 田 哲 夫 20.000

13 新党改革 う み じ こ う た ろ う 337.000

14 新党本質 佐 野 秀 光 12.000

15 社会民主党 森 原 秀 樹 348.000

16 公明党 竹 谷 と し 子 4,652.000

17 自由民主党 中 川 ま さ は る 3,772.000

18 民主党 小 川 敏 夫 3,186.687

19 民主党 蓮 舫 7,466.000

20 無所属 田 中 博 子 60.000

21 平和党核兵器廃絶平和運動 姫 治 け ん じ 11.000

22 無所属 松 本 み の る 33.000

23 無所属 小 川 昇 志 40.312

24 世界経済共同体党 マ タ ヨ シ 光 雄 16.000

26,988.999

0

100.00%

0.001あん分切捨て票

開票率

平成22年7月11日執行　参議院（東京都選出）議員選挙

合計

残票

　福生市・開票状況（午前0時15分確定）



投票所 性別 当日有権者 投票者数 投票率(%) 棄権者数

1 男 3,413 1,549 45.39 1,864

市 役 所 女 3,497 1,599 45.72 1,898
計 6,910 3,148 45.56 3,762

2 男 2,288 1,068 46.68 1,220

第４小学校 女 2,304 1,003 43.53 1,301
計 4,592 2,071 45.10 2,521

3 男 2,341 1,129 48.23 1,212

第２小学校 女 2,218 1,078 48.60 1,140
計 4,559 2,207 48.41 2,352

4 男 2,805 1,301 46.38 1,504

第３小学校 女 2,821 1,229 43.57 1,592
計 5,626 2,530 44.97 3,096

5 男 1,975 869 44.00 1,106

第６小学校 女 1,990 862 43.32 1,128
計 3,965 1,731 43.66 2,234

6 男 1,482 743 50.13 739

わかたけ会館 女 1,393 691 49.61 702
計 2,875 1,434 49.88 1,441

7 男 2,056 964 46.89 1,092

第２中学校 女 1,971 893 45.31 1,078
計 4,027 1,857 46.11 2,170

8 男 2,297 1,078 46.93 1,219

第１中学校 女 2,548 1,097 43.05 1,451
計 4,845 2,175 44.89 2,670

9 男 2,245 1,052 46.86 1,193

福祉センター 女 2,135 1,023 47.92 1,112
計 4,380 2,075 47.37 2,305

10 男 1,358 643 47.35 715

福東会館 女 1,222 612 50.08 610
計 2,580 1,255 48.64 1,325

11 男 1,824 812 44.52 1,012

武蔵野台児童館 女 1,663 740 44.50 923
計 3,487 1,552 44.51 1,935

期日前投票 男 2,604

（在外期日前を含む） 女 2,872
計 5,476
男 24,084 13,812 57.35 10,272
女 23,762 13,699 57.65 10,063
計 47,846 27,511 57.50 20,335
男 20 5 25.00 15
女 42 9 21.43 33
計 62 14 22.58 48
男 24,104 13,817 57.32 10,287
女 23,804 13,708 57.59 10,096
計 47,908 27,525 57.45 20,383
男 24,351 13,646 56.04 10,705
女 23,868 13,424 56.24 10,444
計 48,219 27,070 56.14 21,149

在外投票

総合計

前回
H19.7.29

平成２２年７月１１日執行　　参議院（比例代表選出）議員選挙

福生市・投票状況（20時最終）
福生市選挙管理委員会

国内合計



届出番号 名簿届出政党等の名称（得票数） 名簿登載者名 得票数
001 幸福実現党               131.833 幸福実現党 53.000

石川 悦男 33.833
林 雅敏 4.000
黒川 白雲 2.000
饗庭 直道 0.000
ドクター・中松 39.000

002 みんなの党             3,618.072 みんなの党 3,314.000
江口 克彦 56.000
しばた 巧 15.000
小野 次郎 14.325
おぐま しんじ 15.000
清水 こういちろう 4.363
桜内 ふみき 1.000
大嶋 幸治 8.000
田中 しげる 9.000
たなか あさこ 9.000
宮越 かおる 3.000
まやま 勇一 34.000
舘 のぶひで 35.000
山田 太郎 13.000
ゆざわ 大地 6.000
ふじまき ゆきお 19.000
後藤 啓二 3.000
つただ 恵子 5.000
田中 まさえ 12.000
若林 アキ 7.000
米田 まさこ 4.000
吉田 すずか 10.384
上野 ひろし 11.000
寺田　すけしろ 10.000

003 民主党                 8,349.239 民主党 6,773.000
有田 芳生 208.000
安藤 たかお 63.000
家西 さとる 4.000
池谷 幸雄 39.000
石井 茂 25.000
石橋 みちひろ 62.000
いたくら 一幸 8.000
伊藤 かずお 10.400
えさき たかし 21.000
大石 正光 8.000
岡崎 友紀 13.000
桂 きんし 15.000
加藤 としゆき 52.000
かめはら 了円 5.000
キナ 昌吉 19.000
くどう けんたろう 8.000
小寺 弘之 1.000
小林 正夫 45.882
清水 のぶつぐ 7.636
下田 あつこ 6.000
庄野 真代 37.000
竹内 栄一 1.000
たしろ かおる 62.000
谷 亮子 213.000
田村 こうたろう 13.168
津田 やたろう 112.000
土田 ひろかず 2.000
なおしま 正行 65.000
中村　ひでき 6.153

確定　午前2時40分

平成22年7月11日執行　参議院（比例代表選出）議員選挙開票結果（福生市開票区）



届出番号 名簿届出政党等の名称（得票数） 名簿登載者名 得票数
003 民主党                 8,349.239 なたにや 正義 19.000

なんば 奨二 31.000
西村 まさみ 19.000
野村 こういち 13.000
白 しんくん 141.000
広中 和歌子 5.000
ふじすえ 健三 3.000
前田 たけし 7.000
前田 ゆうきち 8.000
松岡 とおる 2.000
松岡 りきお 0.000
円 より子 56.000
村田 なおじ 0.000
八代 英太 50.000
柳沢 みつよし 81.000
矢野　よしあき 9.000

004 女性党                   156.166 女性党 141.000
福井 ちよ 7.000
石川 けい子 1.166
佐藤 まさ子 0.000
竹内 えみ子 2.000
清水 美代子 0.000
吉山 ひでみ 0.000
つかもと 直子 2.000
片岡 かよ子 0.000
矢野 洋子 1.000
永井　久美子 2.000

005 自由民主党             5,857.090 自由民主党 4,053.000
あかいし 清美 50.000
あきもと 司 60.000
あだち まさし 41.000
いちせ 明宏 2.000
伊藤 はじめ 9.360
うすい 正人 28.000
うと たかし 30.000
大西 ひろゆき 11.000
おのでら 有一 3.000
片山 さつき 128.000
神取 忍 25.000
木村 よしお 25.000
小坂 けんじ 12.000
佐藤 ゆかり 135.000
しばの たいぞう 11.000
たかがい 恵美子 15.000
田島 みわ 3.000
つのだ 宏子 13.000
なかの まさし 12.000
中村 ひろひこ 5.128
西島 英利 8.000
日置 たつはる 0.000
平田 耕一 6.000
藤井 もとゆき 32.000
保坂 さんぞう 812.064
堀内 恒夫 70.000
まつなみ けんしろう 3.000
水おち 敏栄 12.000
三橋 貴明 21.538
三原 じゅん子 93.000
もんでん 英慈 3.000
安井 じゅん一郎 3.000
山谷 えり子 97.000
脇 まさし 16.000
渡辺　ともよし 9.000



届出番号 名簿届出政党等の名称（得票数） 名簿登載者名 得票数
006 新党改革                 596.179 新党改革 549.000

あらい 広幸 24.000
佐草 かずまさ 1.000
中村 ゆきつぐ 7.179
はぎわら 誠司 4.000
はとやま　太郎 11.000

007 社会民主党             1,002.550 社会民主党 704.000
福島 みずほ 220.000
吉田 ただとも 4.615
はら かずみ 10.000
保坂 のぶと 62.935
浅野 隆雄 0.000
大瀬　のりあき 1.000

008 たちあがれ日本           525.000 たちあがれ日本 403.000
中川 義雄 11.000
村岡 としひで 4.000
あしたか よしのぶ 0.000
岡 佑樹 0.000
中畑 清 48.000
三木 けえ 2.000
藤井 げんき 4.000
片山 とらのすけ 11.000
杉村 太蔵 21.000
中山　なりあき 21.000

009 日本創新党               321.000 日本創新党 257.000
中田 宏 63.000
さいとう 弘 0.000
岡野 としあき 1.000
杉井 やすゆき 0.000
清水 たかし 0.000
杉本　哲也 0.000

010 国民新党                 318.240 国民新党 228.000
長谷川 けんせい 54.000
西村 修 9.000
敏 いとう 6.240
ごとう 俊秀 0.000
宮本 いちぞう 1.000
あらと 英夫 1.000
江本　孟紀 19.000

011 公明党                 4,021.629 公明党 3,722.000
よこやま 信一 66.000
長沢 ひろあき 24.000
浜田 まさよし 43.955
荒木 きよひろ 7.000
浮島 とも子 4.000
谷あい 正明 19.000
アキノ 公造 28.000
わにぶち 洋子 40.000
宮﨑 勝 3.000
広恵 敏秀 2.000
小池 としあき 17.000
細野 浩司 4.000
古田 聡 0.000
米山 哲郎 2.000
鈴木 敏之 4.000
小野 あや子 29.674
雨宮　秀樹 6.000

012 日本共産党             1,782.992 日本共産党 1,608.000
市田 忠義 44.000
大門 みきし 11.000
仁比 そうへい 4.000
かわえ 明美 4.000
田村 智子 64.831
上里　清美 1.000



届出番号 名簿届出政党等の名称（得票数） 名簿登載者名 得票数
012 日本共産党             1,782.992 大平 喜信 1.000

岡 ちはる 1.000
岡崎 ゆたか 0.000
片山 和子 5.000
神田 美佐子 0.000
小林 とき子 6.117
佐藤 長右衛門 3.000
西田 しずお 2.000
浜田 よしゆき 2.044
三ヶ尻 亮子 0.000
宮野入 晶子 3.000
森　正明 23.000

 得票数 26,679.990

あん分切捨て票 0.010

開票率 100.00%

    

  投票総数 27,524票

  有効投票 26,680票

  無効投票 844票

  無効投票率 3.07%
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